

☎ 68 99224-4476

Materials de Construção
Materials de Pintura
Materials Elétricos
Ferramentas



Cia do Eletricista

☎ 68 99224-4476

Materials de Construção
Materials de Pintura
Materials Elétricos
Ferramentas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2023

ABERTURA: 16 de maio de 2023

HORÁRIO: 10h (Horário de Brasília)

CIA DO ELETRICISTA IMP. & EXP. LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.238.284/0001-12 e, estabelecida no (a) Cidade de Epitaciolândia, Rua São João Del Rey, 23, Liberdade, CEP: 69.934-000, Telefone: (68)99224-4476, E-mail: ciadoeletricista1@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	V. TOTAL
5	Alicate bico: Material de aço carbono, tipo cabo isolado de comprimento 150mm.	UNID	2	WORKER	R\$ 32,00	R\$ 64,00
8	Assento vaso sanitário: Material plástico, cor branca, almofadado.	UNID	100	ASTRA	R\$ 52,50	R\$ 5.250,00
11	Broca Helicoidal: Material aço rápido Hss, diâmetro nominal 10,0mm.	UNID	5	CISER	R\$ 11,95	R\$ 59,75
12	Bucha Parafuso: Material náilon, comprimento 6cm., espessura 10mm.	UNID	150	CISER	R\$ 0,30	R\$ 45,00
17	Cabo de Transferência de Carga para Baterias: tipo chupeta com cabo vermelho (positivo) e preto (negativo) - para transferência de carga entre veículos de alta e baixa amperagem, com capacidade corrente de 800 A e no mínimo 2 m de comprimento.	UNID	2	WORKER	R\$ 71,99	R\$ 143,98
19	Cadeado: Material em latão maciço, material da haste em aço inoxidável, altura de 30mm e largura 30mm.	UNID	20	PADO	R\$ 17,95	R\$ 359,00
20	Chaveiro: Modelo organizador e identificador de chaves.	UNID	150	KALA	R\$ 0,76	R\$ 114,00
22	Caixa Plástica: Para armazenamento e transporte de ferramentas manuais, peças e acessórios, com trava, compartimento na tampa, com no mínimo 20 polegadas e 44 x 24 x 24 cm de dimensão.	UNID	2	WORKER	R\$ 88,50	R\$ 177,00
24	Capacete segurança c/ jugular branco.	UNID	6	WORKER	R\$ 53,00	R\$ 318,00
31	Calçado ocupacional básico: tipo coturno de uso profissional, fechamento frontal em cadarço de 1,80 cm, confeccionado em vaqueta curtida ao cromo, cano em lona parafinada, palmilha de montagem fixada ao cabedal pelo sistema strobel, com bico termoplástico, palmilha de limpeza removível. C.A 33519. Tamanho 44.	PARES	1	KALA	R\$ 99,00	R\$ 99,00

32	Dispenser higienizador: Material plástico, capacidade 800ml, tipo fixação na parede, aplicação mãos.	UNID	100	ASTRA	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
33	Fechadura: Material caixa metal, componentes duas chaves, tipo tetra, aplicação porta.	UNID	50	SILVANA	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
35	Formão: Material corpo em cromo vanádio, material do cabo em madeira, bitola em 3/8, 1/2, 5/8 e 3/4 pol, aplicação em carpintaria. Jogo.	UNID	1	COLLINS	R\$ 60,00	R\$ 60,00
36	Lanterna: Tipo holofote LED, 30W, recarregável.	UNID	3	WORKER	R\$ 140,00	R\$ 420,00
40	Parafuso auto-atarraxante: Material em aço carbono, tratamento superficial zincado, tipo da cabeça em oval, tipo fenda phillips, diâmetro do corpo em 3,50 mm, comprimento 10mm.	UNID	200	CISER	R\$ 0,20	R\$ 40,00
41	Parafuso auto-atarraxante: Material em aço carbono, tratamento superficial cementado, tipo da cabeça chata, tipo fenda phillips, diâmetro do corpo em 4,5 mm, comprimento 40mm.	UNID	200	CISER	R\$ 0,40	R\$ 80,00
42	Parafuso auto-atarraxante: Material em aço carbono, tratamento superficial cementado, tipo da cabeça chata, tipo fenda phillips, diâmetro do corpo em 5,50 mm, comprimento 50mm.	UNID	200	CISER	R\$ 0,40	R\$ 80,00
43	Suporte Porta-Papel: Material em PVC - cloreto de polivinila, formato redondo, comprimento 151mm, aplicação porta papel-higiênico, diâmetro 24mm, encaixe de pressão.	UNID	50	KALA	R\$ 44,49	R\$ 2.224,50
47	Trena: Com descanso para roda/botão reset zerar contagem, tipo roda analógica, precisão 0,1m, cabo dobrável em alumínio, diâmetro da roda 32cm, modelo 31- 40m, alcance até 9.999,9m, visor analógico com 5 dígitos.	UNID	2	LITH	R\$ 179,00	R\$ 358,00
48	Trena: Material aço, 10mxx25mm com trava.	UNID	7	KALA	R\$ 25,00	R\$ 175,00
VALOR TOTAL GERAL:						R\$ 16.217,23
Jhonatan Mota de Araújo, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 016.737.862-78, residente e domiciliado em Rio Branco/Acre.						

Validade da proposta: O prazo mínimo de validade das propostas de preços será de 60 (sessenta) dias.

Pagamento: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento definitivo do bem e ateste da nota fiscal

Prazo de entrega: O fornecimento dos materiais dar-se-á no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Local de entrega: Universidade Federal do Acre - UFAC (Campus Rio Branco): BR 364, Km04 - Distrito Industrial, Caixa Postal 500 - CEP 69.920-900, sendo na Coordenação de Patrimônio (material permanente) e Almoxarifado (material de consumo).

DADOS BANCÁRIOS: Ag: 8125-6 Conta Corrente: 33620-3

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, por ventura, vierem a ser ofertado por meio de lances verbais, estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos

Rio Branco - Acre, 16 de maio de 2023




Jhonatan Mota de Araujo
Representante Legal
CPF 016.737.862-78
RG 445124

